АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЕННСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря 2019         № 26
О внесении изменений и дополнений в постановление главы Кременского
сельского поселения от19.01.2018 года № 3 «Об утверждении «Генеральной схемы

очистки территорий населенных пунктов Кременского сельского поселения».

           Во исполнении протеста прокурора от 06.12.2019 года № 7-32-2019 на на абзац 5 раздела «Обеспечение чистоты и порядка на территории Кременского сельского поселения» разделы «Сбор и вывоз твердых бытовых отходов организаций и предприятии», «Сбор и вывоз твердых бытовых отходов населения, проживающего в частных домовладениях» Генеральной схемы очистки территорий населенных пунктов Кременского сельского поселения, утвержденной постановление администрации Кременского сельского поселения от 19.01.2018 № 3.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Кременского сельского поселения от19.01.2018 года № 3 «Об утверждении «Генеральной схемы очистки территорий населенных пунктов Кременского сельского поселения». следующие изменения

1.1. « Абзац 5 раздела «Обеспечение чистоты и порядка на территории

Кременского сельского поселения», разделы «Сбор и вывоз твердых бытовых

отходов организаций и предприятий», «Сбор и вывоз твердых бытовых отходов

населения, проживающего в частных домовладениях» Генеральной схемы

очистки территорий населенных пунктов Кременского сельского поселения,

утвержденной постановление администрации Кременского сельского

поселения от 19.01.2018 № 3,»   отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кременского
сельского поселения
В.В. Уткин